МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Минобрнауки РД)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

«13» августа 2024 г. № 01-02-1-778/24
Махачкала

О награждении

За значительные успехи в организации и совершенствовании учебно-
воспитательного процесса, формирование интеллектуального, культурного
и нравственного развития личности, большой личный вклад в практическую
подготовку учащихся и воспитанников, многолетний плодотворный труд,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Наградить нагрудным знаком «Отличник образования Республики
Дагестан»:

Алиеву Зухру Адилпашаевну, учителя муниципального казенного
общеобразовательного учреждения «Мюрегинская средняя
общеобразовательная школа» Сергокалинского района;

Г амидову Кумсият Г аджиевну, музыкального руководителя
муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения
«Детский сад № 1 с. Сергокала» Сергокалинского района;

Дарсамову Зубайдат Сулеймановну, инструктора по физическому
воспитанию муниципального казенного дошкольного образовательного
учреждения «Детский сад № 1 с. Сергокала» Сергокалинского района;

Залкипову Гидаят Магомедовну, воспитателя муниципального
казенного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 1
с. Сергокала» Сергокалинского района;